
 

 

 

 

 

 

Prot. n. 754/2019 del 30/04/2019  

Rep. n. 19/2019  

Decreto Direttoriale n. 19/2019 

 

 

 

 

PROVVEDIMENTO DI NON ASSEGNAZIONE INCARICO 

 

 

IL DIRETTORE 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

Visto l’art. 2 della Legge 7 agosto 1990, n.241;  

Premesso che  

- in data 12.04.2019 è stato pubblicato il bando per collaborazione esterna n. 04/2019 per il conferimento di 

incarico individuale di lavoro autonomo per lo svolgimento dell’attività valutazione neuropsicologica di 

soggetti anziani sani presso i laboratori del Dipartimento nel quadro di una ricerca EEG, nell’ambito del 

progetto di ricerca ALTOIDA AR (2016-2019) dal titolo “Dementia Early Screening and Disease 

Progression Tracking in the clinical practice by means of Xtreme VRI MedTech” - Responsabile 

scientifico: Prof. Claudio Babiloni;  

- alla data del 27.04.2019, termine ultimo per la presentazione delle domande, non è pervenuta alcuna 

richiesta di partecipazione alla selezione; 

       

DISPONE 

per quanto espresso nelle premesse, il procedimento di cui al bando per collaborazione esterna n. 04/2019 del 

12.04.2019 si conclude senza dar luogo al conferimento dell’incarico ivi previsto. 

 

La presente disposizione sarà acquisita alla raccolta interna e resa pubblica mediante pubblicazione sul sito 

web dell’Università La Sapienza di Roma. 

Roma, 30 aprile 2019  

 

Dipartimento di Fisiologia e Farmacologia “Vittorio Erspamer” 

f.to Il Direttore, Prof.ssa Cristina Limatola 


